
 
 

Izplatītājs: SIA TV PRODUCTS, Vienotais reģistrācijas numurs: 40203261904 

Jautājumu vai pretenziju gadījumā, lūdzu, rakstiet uz: info@tv-shop.lv  un mēs centīsimies atrast risinājumu. 

 

1 

 

 

Detoksikācijas plāksteri 

Lietošanas instrukcija 

Paldies, ka iegādājāties šo produktu. 

Pirms produkta lietošanas, lūdzu, rūpīgi izlasiet šo lietošanas instrukciju.  

Ja Jūs šo produktu nododat citam lietotājam – lūdzu, dodiet viņam līdzi arī šo instrukciju. 

 

 

 

Detoksikācijas plāksteri ir viens no jaunākajiem detoksikācijas terapijas veidiem, kas palīdz novērst toksīnu 

uzkrāšanos organismā, tādējādi ievērojami samazinot saslimšanas iespējas. Plāksteri satur dabiskas vielas, 

kas aktivizē akupunktūras punktus uz pēdām un palīdz no organisma izvadīt toksīnus – vienkārši izlieciet 

tos pa nakti uz pēdām, uzvelciet ērtas, labi elpojošas zeķes un no rīta plāksterus noņemot, Jūs ievērosiet, ka 

tie ir kļuvuši ievērojami tumšāki – toksīni ir novadīti un noslēgti plāksterī.  

mailto:info@tv-shop.lv


 
 

Izplatītājs: SIA TV PRODUCTS, Vienotais reģistrācijas numurs: 40203261904 

Jautājumu vai pretenziju gadījumā, lūdzu, rakstiet uz: info@tv-shop.lv  un mēs centīsimies atrast risinājumu. 

 

2 

 

 

Ar katru nākamo lietošanas reizi plāksteri no rīta būs arvien gaišāki – tādējādi arī Jūs varat sekot līdzi 

attīrīšanās procesam un kad plāksteri no rīta vairs nemaina krāsu –Jūs turpmāk varat lietot tos tikai vienu 

reizi nedēļā. Plāksterus Jūs varat likt arī uz citām ķermeņa dalām, piemēram - muguras, ceļgaliem un 

elkoņiem. 
 

Detoksikācijas plāksteru sastāvs: 

Koksnes etiķa ekstrakts, bambusa etiķis, turmalīns, hitozāns, augu šķiedras, C vitamīns, dekstrīns. 

 

Kompletācija: 

Vienā iepakojumā ir 10 detoksikācijas plāksteri. 

 

Šīs preces lietošana ir saistīta ar personisko higiēnu.  

Ministru kabineta noteikumu Nr.255 “Noteikumi par distances līgumu” 22. punkta 5.  

apakšpunkts nosaka, ka: “Patērētājs nevar izmantot atteikuma tiesības, ja patērētājs ir  

atvēris iepakojumu precei, kuru veselības un higiēnas apsvērumu dēļ nevar atdot  

atpakaļ;”  

 

Importēts no Čehijas Republikas 

mailto:info@tv-shop.lv

